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Delårsrapport januari-september 2011 

Finansiell information  

• Nettoomsättningen ökade med 100% till 1 932 (965) KSEK. 

• Resultatet efter finansnetto uppgick till -9 803 (-8 023) KSEK.  

• Resultatet efter skatt uppgick till – 9 771 (-7 991) KSEK. 

• Resultat per aktie -0,14 (-0,19) SEK. 

• Likvida medel uppgick vid periodens slut till 11 035 (7 125) KSEK.  

 

Övriga händelser under kvartalet 

• Samtliga topp tio rankade pharma bolag är nu Genovis betalande kunder. 

• Under perioden har ett antal större läkemedelsbolag offentliggjort vetenskapliga publikationer där Genovis 

produkter haft en avgörande betydelse. 

• Vid den extra bolagsstämman i juli, valdes Kenth Petersson, till ny styrelseledamot  

 

Utvald finansiell data i sammandrag 2011 2010 2009 2010 2009 

KSEK jan-sept Helår 

Nettoomsättning 1 932 965 508 1 595 986 

Övriga rörelseintäkter 159 1 800 41 2 368 192 

Rörelsens kostnader -11 881 -10 702 -9 775 -15 197 -13 731 

Periodens resultat -9 771 -7 991 -9 390 -11 292 -17 558 

Resultat per aktie  -0,14 -0,19 -0,67 -0,28 -0,71 

Antal aktier vid periodens slut 69 237 41 122 14 066 41 122 24 588 

Totalresultat  -9 771 -7 991 -9 395 -11 292 -17 558 

Totalresultat per aktie -0,14 -0,19 -0,67 -0,28 -0,71 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 512 -8 322 -16 742 -10 847 -13 695 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -321 -32 -308 -532 -515 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 16 794 15 063 16 886 15 036 14 449 

Likvida medel  11 035 7 125 12 4 073 416 

      

	
   	
   	
   	
   	
   	
  
 
Tredje kvartalet 2011 2010 2009 

KSEK juli-sept 

Nettoomsättning 784 407 238 

Övriga rörelseintäkter 159 717 35 

Rörelsens kostnader -3 957 -3 984 -3 283 

Periodens resultat -3 007 -2 863 -3 050 

Resultat per aktie -0,04 -0,07 -0,22 

Antal aktier vid periodens slut 69 237 41 122 14 066 

Totalresultat  -3 007 -2 863 -3 045 

Totalresultat per aktie -0,04 -0,07 -0,22 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 040 -4 522 -9 260 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -86 -32 -95 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -184 9 291 

Likvida medel  11 035 7 125 12 

Pressmeddelande 2011-11-10	
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OM GENOVIS 
 
Genovis har en stark produktportfölj av innovativa tekniker som bl.a kan underlätta och förbättra produktionen 

av t.ex. antikroppsbaserade läkemedel. Vid masspektrometri (MS) som är en analytisk teknik för att bestämma 

den kemiska sammansättningen i till exempel proteiner och peptider innebär tekniken en mer kostnadseffektiv 

kvalitetskontroll för kunden. Kunderna arbetar i huvudsak med utveckling av läkemedel, nya diagnostikmetoder 

och grundforskning. Idag finns de tio topprankade pharmabolagen, ett flertal välkända bioteknikföretag samt 

akademiska grupper bland kunderna.  

Genovis har utvecklat spetskompetens inom ytbeläggning och funktionalisering av nanopartiklar och bedriver 

forsknings- och utvecklingsprojekt som är inriktade på design, produktion och karaktärisering av nanostrukturer 

som kontrastmedel i medicinsk avbildning (imaging). De nanostrukturer och metoder som Genovis fokuserar på 

kan även användas som bärare av olika substanser i utveckling av nya drug delivery metoder. Målgruppen för 

kommersialisering är främst inom Life Science industrin och inom akademisk forskning.  

 

VD KOMMENTERAR 	
  

Det tredje kvartalet utvecklades positivt med ett flertal nya kunder och ett genomsnittligt ökat ordervärde. 

Sammantaget resulterade det i vårt bästa kvartal hittills. Nu är samtliga topp tio rankade pharma bolag och ett 

flertal av de ledande bioteknikbolagen Genovis kunder.  Det är glädjande att kunna konstatera att det även 

under denna period publiceras intressanta vetenskapliga artiklar, där våra kunder beskriver hur de utvecklar 

nya metoder för kvalitetskontroll och analys av monoklonala antikroppar med hjälp av våra produkter. Det är 

den allra bästa marknadsföring Genovis kan få och det är fantastiskt roligt att träffa kunderna och diskutera 

deras resultat och framtida produktkoncept.  

Vårt mål är att erbjuda de format som kunden behöver för att införa de nya analyserna på alla nivåer; från 

screening av nya läkemedelssubstanser till kvalitetskontroll i produktionen. Min bedömning är att vi fortfarande 

är i en tidig fas då kunden testar tekniken och jämför med de standardanalyser de arbetar med idag. Det finns 

en riktigt bra potential för produkterna ur vår proteinportfölj om de nya analyserna blir ”state of the art” i 

branschen och det är givetvis dit vi ska sikta nu. 

I januari köpte Genovis en licens till en ny typ av optisk teknik, kallad uppkonverterande nanopartiklar. Vi har 

nu kommit en bra bit på vägen med att integrera tekniken i vår nanoportfölj. Vi har applicerat vår teknik för 

att belägga nanostrukturerna med en biokompatibel yta och nu pågår tester i celler för fullt. Vi är nöjda med 

utvecklingen så här långt, med bra testresultatet och projektet följer planen även tidsmässigt. Utvecklingen av 

nanopartiklar som kontrastmedel vid stamcellsforskning och celltransplantation är nu i ett skede då det testas 

av referenskunder. I sentinel node projektet har aktiviteten ökat inom samtliga modaliteter, MR, PET/SPECT 

och ultraljud och vi förväntar oss de första vetenskapliga publikationerna från detta tvärvetenskapliga 

utvecklingsprojekt inom kort. 

Sarah Fredriksson 

Vd  
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GENOVIS PRODUKTER OCH PRODUKTION 

 

• Nanopartiklar och tjänster för biomedicinsk avbildning  

Genovis kommer att erbjuda kunder och samarbetspartners nanopartiklar ur ett standardsortiment, alternativt 

custom-made produkter eller tjänster som kan innefatta hela kedjan från design av nanostruktur till preklinisk 

studie.  

 

• Proteinportföljen 

Produkterna i proteinportföljen består av enzymer och proteiner och kan beställas ur ett standardsortiment 

eller som custom-made produkter. Kunderna använder produkterna för antikroppsfragmentering/ 

antikroppsmodifikation (den engelska termen är antibody engineering), för screening av nya 

läkemedelssubstanser och för kvalitetskontroll i utveckling och produktionen av nya antikroppsbaserade 

läkemedel. 
 

Produktionen är redan vid relativt låga volymer kostnadseffektiv och ger goda marginaler på produkterna. De 

förbättringar som Genovis planerar för framtida produktion kommer att vara inriktade på att åstadkomma en 

mer automatiserad produktion av nanopartiklar. Under 2011 har produktionsvolymerna för proteinprodukterna 

ökat och Genovis har valt att lägga ut en del av produktionen externt. En mer långsiktig målsättning är att 

utveckla processer för GMP* godkänd produktion av nanostrukturer och enzymer, så att Genovis kan hantera 

sådan produktion i så kallade custom made projekt på uppdrag från kund. 

*Good Manufacturing Practice (God tillverkningssed, förkortas GMP) är ett regelverk som styr tillverkning, inklusive 

packning, av läkemedel, livsmedel och hälsokost. 

 

FÖRSÄLJNING 
Genovis försäljning sker dels direkt till slutkund och dels i samarbete med distributörer som i sin tur bearbetar 

företag på olika regionala marknader. Distributörerna finns för närvarande representerade i USA, Europa och 

Asien. Den största marknaden för Genovis produkter är USA som står för ca 50 % av omsättningen.  

Under 2011 har försäljningen av produkter ur proteinportföljen ökat, främst genom att Genovis fokuserat 

arbetat med mer resurser mot kunderna och lanserat produktförbättringar samt tydligare kommunicerat olika 

applikationer.  
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UTVECKLINGSPROJEKT 

Utvecklingsprojekt inom proteinportföljen 
 
Utvecklingen av nya koncept inom proteinportföljen var under kvartalet i huvudsak inriktad mot produkter för 

användning inom produktion av antikroppsfragment och för separation av de olika fragmenten. I april 

lanserades en produkt som ger kunden en skalbar process med bibehållet högt utbyte och snabbare processtid. 

Den utvecklingen kommer att fortsätta under året i ett projekt där separation av fragment utvärderas med 

traditionella separationstekniker i jämförelse med FcDocker som är ett protein Genovis utvecklar tillsammans 

med en forskargrupp från Lunds Universitet.   

 
Utvecklingsprojekt inom imaging 
 

Genovis driver två projekt i egen regi. Det första projektet gäller nanopartiklar som markörer i celler som 

nybildas i hjärnan. Genom att nanopartiklarna gör cellerna detekterbara i MRT kan deras naturliga migration 

följas i hjärnan. Genovis stödjer också kundprojekt där kunden antingen använder Genovis produkter för 

medicinsk imaging t.ex i stamcellsforskning för att spåra transplanterade stamceller. I det andra projektet 

studeras dels hur man kan tydliggöra små tumörer och tumörtillväxt och dels följer projektet hur stamceller 

märkta med nanopartiklar infiltrerar tumörvävnad.  

 

De båda projekten ovan har sedan ett år tillbaka i huvudsak varit inriktade mot användningen av magnetiska 

nanopartiklar för så kallad medicinsk avbildning (imaging) i prekliniska syften. Målsättningen är att Genovis 

under 2011 och 2012 med hjälp av resultaten från de båda projekten ska lansera nya produkter och 

applikationer avsedda för imaging med magnetkamera. Genom förvärvet av en licens i januari i år förvärvade 

Genovis exklusiva rättigheter till en patentansökan som beskriver en teknik som kan detektera så kallade 

uppkonverterande partiklar i biologiskt material.  Genom att kombinera Genovis teknik med den förvärvade 

licensen kan Genovis relativt snabbt erbjuda en produkt i teknikfronten även inom optisk imaging. Målet är att 

inom ett år kommersialisera tekniken i första hand på den prekliniska marknaden samt att på längre sikt 

utvärdera teknikens kliniska potential. 

 

FORSKNINGSPROJEKT med extern finansiering 

Projekt Sentinel Node 

Projektet är tvärvetenskapligt och målet för Genovis är att ta fram en multimodal partikel som ska användas 

till diagnostik (medicinsk imaging) av mycket små tumörer som snabbt kan uppstå i lymfkörtlar t.ex. vid 

bröstcancer och melanom. Tumörceller sprids via lymfan efter ett visst mönster och når först en bestämd 

körtel som kallas portvaktskörtel eller sentinel node på engelska, vilket också är arbetsnamnet för det 

utvecklingsprojekt som Genovis driver tillsammans med avdelningen för strålningsfysik vid Lunds Universitet. 

Under perioden har projektet fokuserats på hur mycket avbildningen av sentinel node kan förbättras genom att 

optimera nanostrukturernas design. Slutmålet för projektet är produkt i form av ett kontrastmedel som kan 

användas både för diagnostik och som hjälpmedel under det kirurgiska ingreppet. Projektet finansieras av 

Vetenskapsrådet och LMK Industri AB.  
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Projekt LUPAS 

Detta är ett EU-projekt inom sjunde ramprogrammet och har som mål att ta fram nya verktyg och tekniker för 

diagnos och behandling av Alzheimers sjukdom och neurodegenerativa sjukdomar orsakade av prioner, ett  

infektiöst protein som orsakar bland annat galna ko-sjukan hos nötkreatur samt Creutzfeldt–Jakobs sjukdom hos 

människor. Genom att utveckla nya imaging metoder som skall kunna avbilda plack som bildas i hjärnan skall 

det bli enklare att ställa diagnos och följa sjukdomens utveckling. Som kontrastmedel används nanostrukturer 

som bär på en särskild polymer som binder fast selektivt vid plackbildningarna. Genovis främsta roll i projektet 

är att bidra med kunskap design och produktion av nanostrukturer samt att arbeta med kommunikation och 

inledande affärsutveckling av projektresultaten. Målet för projektet på kortare sikt är produkter för den 

prekliniska marknaden och på lite längre sikt nya diagnostikmetoder och läkemedel. 

 

 

IMMATERIELLA TILLGÅNGAR 

Genovis immateriella rättigheter ger Bolaget exklusiva rättigheter att kommersialisera sina projekt. Nya 

upptäckter skyddas i form av patentansökningar i de fall då det bedöms som strategiskt viktigt för den 

kommersiella potentialen i Genovis produkter. Bolagets befintliga produkter (NIMT®) som baseras på 

nanostrukturer och finns beskrivna i två internationella patentansökningar som ger patentskydd till 2023 i de 

länder där sökta patent beviljas. Hittills har patent beviljats i EU, Japan, Australien och Sydkorea och 

patentansökningarna är under fortsatt internationell granskning i så kallad PCT fas.   	
  

I maj 2007 förvärvade Genovis en licens för användning av proteinet IdeS i tillämpningar inom preklinisk 

forskning av Hansa Medical AB. Denna licens ger Genovis exklusiva rättigheter som skyddar FabRICATOR® 

produkterna med ett patentskydd fram till 2022 i USA och Europa. Genovis har under 2008 lämnat in en ny 

patentansökan som skyddar produkterna IgGZERO och FcDOCKER och denna ansökan är nu även registrerad i 

PCT fas och kan vid beviljat patent ge ett patentskydd fram till 2029. FabRICATOR® är ett registrerat 

varumärke.	
  

I januari 2011 förvärvade Genovis en licens som ger exklusiva rättigheter till en patentansökan som beskriver 

en teknik som krävs för att detektera så kallade uppkonverterande nanopartiklar i biologiskt material.  	
  

 

MARKNADSPLATSEN 

Genovis aktie handlas på Nasdaq-OMX-FirstNorth, bolagets kortnamn är GENO. Antal aktier uppgick den 30 

september till 69 237 120 och antal aktieägare uppgick till ca 2 600. First North är en alternativ marknadsplats 

som drivs av de olika börserna som ingår i NASDAQ OMX. Den har inte samma juridiska status som en reglerad 

marknad. Bolag på First North regleras av First North regler och inte av de juridiska krav som ställs för handel 

på en reglerad marknad. En placering i ett bolag som handlas på First North är mer riskfylld än en placering i 

ett börsnoterat bolag. Thenberg & Kinde Fondkommission AB, tel. 031-745 50 00, är Certified Adviser åt 

bolaget. 
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FINANSIELL RAPPORT 

Koncernens resultat 

Nettoomsättningen för niomånaders perioden uppgick 1 932 (965) KSEK. Övriga intäkter om 159 (1 800) KSEK 

utgör forskningsstöd för projekt inom nanopartikelportföljen.  Minskningen i forskningsstöd beror på att större 

delen av stödet för projekt LUPAS betaldes ut under 2010. Rörelsens kostnader för perioden ökade med 1 179 

KSEK till 11 881 KSEK huvudsakligen hänförbart till marknadsföring och försäljning samt personalkostnader. 

Rörelseresultatet för koncernen för niomånadersperioden försämrades med 1 853 KSEK till -9 790 (-7 937) KSEK. 

Motsvarande siffra för tredje kvartalet var -3 014 (-2 860) KSEK. Finansiellt netto uppgick till -13 (-86) KSEK. 

Redovisat resultat för niomånadersperioden uppgick till -9 771 (-7 991) KSEK. För tredje kvartalet uppgick 

resultatet till -3 007 (-2 863) KSEK. Det minskade rörelseresultatet under perioden hänför sig till ökade 

kostnader samt minskat forskningsstöd.  

Nettoomsättning och rörelseresultat härrör sig till den primära och enda rörelsegrenen; försäljning och/eller 

utlicensiering av forskningsbaserade innovationer. Enligt bolagets bedömning är definitionen av geografiska 

områden enligt IAS 14 inte uppfyllt varför något sekundärt segment inte finns. 

 

Koncernens investeringar och kassaflöde 

Koncernens investeringar för niomånadersperioden uppgick till 321 (32) KSEK och bestod främst av 

investeringar i immateriella anläggningstillgångar. 

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -9 512 (- 8 322) KSEK för niomånadersperioden, varav 

tredje kvartalet -3 040 (-4 522) KSEK. 

 

Likvida medel och Finansiell ställning 

Koncernens likvida medel uppgick till 11 035 SEK (7 125) KSEK vid periodens slut. Likviditeten i bolaget bedöms 

inte vara tillräcklig för Genovis verksamhet under hela verksamhetsåret 2012 och det kan inte uteslutas att 

bolaget kommer att ta in ytterligare kapital.  

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 27,7 MSEK. Totalt antal aktier uppgick till 69 237 120, med ett 

kvotvärde på 0,4 SEK. Totalt eget kapital för koncernen uppgick till 22 390 KSEK efter beaktande av periodens 

resultat.  Resultat per aktie uppgick vid periodens slut till -0,14 (-0,19) SEK. Koncernens soliditet vid periodens 

slut var 90 % och eget kapital per aktie var 0,32 SEK, baserat på fullt utspätt antal aktier vid årets slut. 

Räntebärande skulder uppgick till 290 (451) KSEK. Under perioden amorterades lån om totalt 45 KSEK. 	
  
 

Koncernen har en uppskjuten skattefordran som härrör från moderbolaget och denna uppgick vid periodens 

utgång till 3 028 (3 028) KSEK motsvarande ett underskottsavdrag på ca 11,5 MSEK, vilket förväntas kunna 

utnyttjas inom en prognostiserbar tid. Bolagets totala skattemässiga underskott uppgår till 78 MSEK. 
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Anställda 

Den 30 september 2011 var antalet anställda i koncernen tio personer, åtta på moderbolaget och två i 

dotterbolaget, vilket är en ökning med 1 person i moderbolaget och en minskning med 1 person i dotterbolaget 

i jämförelse med samma tidpunkt förra året. En medarbetare i moderbolaget arbetar som industridoktorand till 

80 %, tjänsten finansieras av Vetenskapsrådet.  

 

Optionsprogram  

Bolaget har 187 000 teckningsoptioner utställda. Optionsrätterna kan utnyttjas för teckning av aktier under 

perioden 28 februari 2012 – 31 maj 2012. Vid fullt utnyttjande av samtliga optionsrätter kommer aktiekapitalet 

att öka med totalt 96 492 SEK genom utgivandet av 241 230 aktier var och en med ett kvotvärde om 0,40 SEK.  

 

Moderbolaget 

Moderbolagets verksamhet består av koncernledning, central administration, forskning & utveckling, 

produktion, försäljningsledning och support.  

Moderbolagets redovisade intäkter för niomånadersperioden uppgick till 1 902 (2 625) KSEK. Resultatet efter 

finansiella poster uppgick för moderbolaget till -9 667 (-7 937) KSEK för niomånadersperioden respektive  

till -2 697 (-2 747) KSEK för årets tredje kvartal.  

Moderbolagets investeringar uppgick till 1 681 (1 404) KSEK. vilket omfattar ett villkorat aktieägartillskott till 

dotterbolaget om 1 360 (1 372) KSEK. Likvida medel vid periodens slut uppgick till 10 549 (7 108) KSEK.  

 

Dotterbolaget Eijdo research AB 

Eijdo är ett CRO bolag (Contract Research Organisation) vilket innebär att de utför prekliniska studier inom 

MR (magnetisk resonans). Studierna kan innebära mätningar på material ex vivo (t.ex. relaxationstider för 

magnetiska kontrastmedel) i cellodlingar eller i en djurmodell. Eijdo research äger MR-utrustning, 

magnetkamera, som är relevant för kliniska förhållanden och har tillgång till all nödvändig infrastruktur. Inför 

lanseringen av nya produkter under 2011 och 2012 har Genovis i stor utsträckning använt dotterbolaget för 

intern produktutveckling tillsammans med moderbolagets utvecklingsgrupp. 

 

 

Utsikter 

Genovis är ett forsknings- och utvecklingsbolag och därför har företagsledning valt att inte lämna några 

prognoser.  Life Science är ett område som är relativt oberoende av konjunkturcykler, men perioder av 

osäkerhet kan påverka investeringsviljan i ny teknik hos våra kunder. Utvecklingsprojekten följer uppsatt plan, 

vilket gör att Bolaget har förutsättningar att kunna ta ytterligare steg framåt både vad gäller nya produkter 

och försäljning. 
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Risker och osäkerhetsfaktorer  

Bolagets generella syn på de finansiella risker som verksamheten kan komma att påverkas av har inte 

förändrats sen den beskrivning som ges i den senast publicerade årsredovisningen. Genovis väsentliga 

affärsrisker inkluderar bland annat svårigheten att behålla kompetent personal och risken för uteblivna 

förväntade intäkter då Bolaget är verksamt på en marknad där de konkurrerande företagen har betydligt större 

finansiella resurser till sitt förfogande. Det finns inte likvida medel i Bolaget för att driva verksamheten i 12 

månader framöver. Det är styrelsens bedömning att det går att anskaffa det kapital som krävs utöver 

förväntade intäkter. Det finns dock ingen garanti för att nytt kapital kan anskaffas om behov uppstår eller för 

att sådant kapital kan anskaffas på fördelaktiga villkor. För en detaljerad översikt över bolagets finansiella 

risker hänvisas till Genovis årsredovisning 2010 sidan 61.  
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Koncernens resultaträkning i 
sammandrag jan-sept juli-sept jan-dec 

(KSEK) 2011 2010 2011 2010 2010 

Nettoomsättning 1 932 965 784 407 1 596 

Övriga rörelseintäkter 159 1 800 159 717 2 368 

Råvaror och förnödenheter -343 -532 -841 -195 -795 

Övriga externa kostnader -4 878 -4 391 -1 267 -1 920 -5 991 

Bruttoresultat -3 130 -2 158 -1 165 -991 -2 822 

         

Personalkostnader -5 915 -4 803 -1 625 -1 579 -7 239 

Övriga rörelsekostnader -58 -54 9 -7 -70 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -9 103 -7 015 -2 781 -2 577 -10 131 

         
Avskr. av materiella och immateriella 
anläggningstillg. -687 -922 -233 -283 -1 103 

Rörelseresultat -9 790 -7 937 -3 014 -2 860 -11 234 

         

Finansnetto -13 -86 -4 -14 -100 

Resultat efter finansiella poster -9 803 -8 023 -3 018 -2 874 -11 334 

         

Skatt 32 32 11 11 42 

Resultat efter skatt -9 771 -7 991 -3 007 -2 863 -11 292 
Varav hänförligt till aktieägarna i Genovis AB -9 771 -7 991 -3 007 -2 863 -11 292 

      

Rapport över totalresultatet      

(KSEK)          

Periodens resultat -9 771 -7 991 -3 007 -2 863 -11 292 

      	
     

Periodens övriga totalresultat         

Omräkningsdifferenser 0 0 0 0 0 

Summa övrigt totalresultat 0 0 0 0 0 

         

Periodens totalresultat -9 771 -7 991 -3 007 -2 863 -11 292 

Varav hänförligt till aktieägarna i Genovis AB -9 771 -7 991 -3 007 -2 863 -11 292 

     	
  
     	
  
Aktiedata SEK      	
  	
  
Resultat per aktie före utspädning -0,14 -0,19 -0,04 -0,07 -0,28 

Resultat per aktie efter utspädning 1) -0,14 -0,19 -0,04 -0,07 -0,28 

Eget kapital per aktie 0,32 0,45 0,32 0,45 0,37 

Antal aktier vid periodens slut 69 237 120 41 121 877 69 237 120 41 121 877 41 121 877 

Antal aktier vid periodens slut efter utspädning 69 237 120 41 121 877 69 237 120 41 121 877 41 121 877 

Antal aktier medeltal 56 741 456 31 937 411 69 237 120 41 121 877 34 233 528 

Antal aktier medeltal efter utspädning 56 741 456 31 937 411 69 237 120 41 121 877 34 233 528 

Börskurs vid periodens slut 0,39 0,85 0,39 0,85 0,70 
 

1) De utställda teckningsoptionerna innebär ingen utspädning av resultatet eftersom en konvertering till 

aktier skulle medföra ett förbättrat redovisat resultat per aktie. 
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Koncernens balansräkning i 
sammandrag 30-sept 31-dec 

(KSEK) 2011 2010 2010 

Tillgångar       

Anläggningstillgångar      

Patent och licenser 3 632 3 502 3 823 

Goodwill 4 106 4 106 4 106 

Maskiner och inventarier 1 344 1 523 1 520 

Uppskjutna skattefordringar 2 901 2 860 2 870 

S:a anläggningstillgångar 11 983 11 991 12 319 
    

Omsättningstillgångar    

Varulager 631 651 545 

Kundfordringar 968 499 797 

Övriga fordringar 181 471 14 

Förutbetalda kostn. o upplupna intäkter 97 0 69 

Kassa och bank 11 035 7 125 4 074 

S:a omsättningstillgångar 12 912 8 746 5 499 
      
Summa tillgångar 24 895 20 737 17 818 

    

Eget kapital och skulder    

Eget kapital 22 390 18,533 15 232 

Långfristiga skulder 245 331 305 

Kortfristiga skulder 2 260 1,873 2 281 
      

Summa eget kapital och skulder 24,895 20,737 17 818 
     

Ställda säkerheter 0 0 0 

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga 

    
    

 Koncernens förändring i eget kapital   

(KSEK) 30-sept 31-dec 

Belopp vid periodens ingång 15 232 10 858 10 858 

Nyemission 16 929 15 665 15 666 

Periodens resultat -9 771 -7 991 -11 292 

Belopp vid periodens utgång 22 390 18 532 15 232 

Varav hänförligt till aktieägarna i Genovis AB 22 390 18 532 15 232 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag jan - sept juli - sept jan-dec 

(KSEK) 2011 2010 2011 2010 2010 

Kassaflöde från rörelsen -9 789 -7 937 -3 014 -2 861 -11 233 

Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 687 922 233 283 1 103 

Förändring av rörelsekapital -532 -1 221 -255 -1 930 -255 

Finansnetto -13 -86 -4 -14 -100 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 512 -8 322 -3 040 -4 522 -10 485 

Investeringsverksamheten -321 -32 -86 -32 -534 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -9 833 -8 354 -3 126 -4 554 -11 019 

Finansieringsverksamheten 16 929 15 063 0 -184 14 676 

Periodens kassaflöde 6 961 6 709 -3 126 -4 738 3 657 

         

Likvida medel vid periodens början 4 074 416 14 161 11 863 416 

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0 0 

Likvida medel vid periodens slut 11 035 7 125 11 035 7 125 4 074 
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Moderbolaget      

      

Resultaträkning i sammandrag jan-sept juli - sept jan-dec  

(KSEK) 2011 2010 2011 2010 2010 

Rörelsens intäkter 1 902 2 625 753 1 110 3 818 

Rörelsens kostnader -10 197 -9 106 -3 447 -3 070 -12 809 

Rörelseresultat -8 295 -6 481 -2 694 -1 960 -8 991 

Finansnetto -1,372 -1 456 -3 -787 -2 204 

Resultat före skatt -9 667 -7 937 -2 697 -2 747 -11 195 

Uppskjuten skatt på periodens resultat 0 0 0 0 0 

Periodens resultat -9 667 -7 937 -2 697 -2 747 -11 195 
      

Balansräkning i sammandrag 30-sept 31-dec   

(KSEK) 2011 2010 2010   

Tillgångar        
Anläggningstillgångar 12 214 12 100 12 458   

Omsättningstillgångar 1 863 1 588 1 378   

Likvida medel 10 549 7 108 3 616   

Summa tillgångar 24 626 20 796 17 452  	
  
      

Eget kapital och skulder      

Eget kapital 22 556 18 553 15 294   

Långfristiga skulder 245 331 305   

Kortfristiga skulder 1 825 1 912 1 853   

Summa eget kapital och skulder 24 626 20 796 17 452   

      
Förändring i eget kapital 30-sept 31-dec   

(KSEK) 2011 2010 2010   

Belopp vid periodens ingång 15 294 10 823 10 824   

Nyemission 16 929 15 665 15 665   

Periodens resultat -9 667 -7 937 -11 195   

Belopp vid periodens utgång 22 556 18 551 15 294   

Varav hänförligt till aktieägarna i Genovis AB 22 556 18 551 15 294   

      

Kassaflödesanalys i sammandrag jan-sept juli - sept jan-dec 

(KSEK) 2011 2010 2011 2010 2010 

Kassaflöde från rörelsen -8  295 -6 481 -2 694 -1 497 -8 991 

Justering för poster som ej påverkar kassaflödet 565 800 192 242 942 

Förändring av rörelsekapital -573 -860 -320 -1 574 -649 

Finansnetto -12 -84 -3 -13 -98 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 315 -6 625 -2 825 -2 842 -8 796 

Investeringsverksamheten -1 681 -1 404 -86 -1 404 -2 641 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten -9 996 -8 029 -2 911 -4 246 -11 437 

Finansieringsverksamheten 16 929 14 761 0 -485 14 676 

Periodens kassaflöde 6 933 6 732 -2 911 -4 731 3 239 
         

Likvida medel vid periodens början 3 616 376 13 460 11 839 376 

Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0 0 

Likvida medel vid periodens slut 10 549 7 108 10 549 7 108 3 615 
REDOVISNINGSPRINCIPER  
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Koncernredovisningen upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS. 

Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med IAS 34, Interim Financial Reporting samt 

Årsredovisningslagen. Delårsrapporten har i övrigt upprättats i enlighet med samma redovisningsprinciper och 

beräkningsmetoder som framgår av årsredovisningen 2010. För ytterligare information och beskrivning av 

redovisningsprinciper se Årsredovisningen 2010 som finns att läsa på Genovis webbplats www.genovis.com eller 

beställas från Genovis huvudkontor.  

Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter tillämpas från den 1 januari 2009. Ändringen har 

påverkat Genovis redovisning retroaktivt från den 31 december 2007. Ändringen medför bland annat att 

intäkter och kostnader som tidigare redovisats direkt i eget kapital numera redovisas i en separat rapport 

direkt efter resultatrapporten. En annan förändring är att nya benämningar på de finansiella rapporterna kan 

användas. Detta är dock inte tvingande. Genovis har valt att behålla de gamla benämningarna.  

Övriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden från IFRIC har ej haft någon effekt på koncernens 

eller moderbolagets finansiella ställning eller resultat. 

 

Lund den 10 november 2011 

Genovis AB (publ.)  

 

 

För styrelsen  

Sarah Fredriksson, VD  

 

För ytterligare information kontakta:  

Sarah Fredriksson, VD, Genovis AB, tel: 046-10 12 35  

 

Kommande rapporttillfällen 2012 

Bokslutskommuniké 16 februari 

Kvartalsrapport jan-mars 26 april 

Årsstämma 2011 24 maj 

Halvårsrapport, jan-juni 23 augusti 

Delårsrapport jan-sep 15 november 

 

 

Delårsrapporten kan rekvireras från bolaget eller hämtas på Genovis webbplats.  

Genovis AB, Box 790, SE-220 07 Lund, 046-10 12 30, fax: 046-12 80 20  

 

This information is also available in English. 

 

Granskningsrapport 
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Vi har utfört en översiktlig granskning av rapporten för Genovis AB för perioden 1 januari till 30 september 

2010. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna 

finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en 

slutsats om denna finansiella delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning. 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning (SÖG) 2410 

Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig 

granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor 

och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En 

översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning 

och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De 

granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan 

säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en 

revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som 

en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Utan att det påverkar vårt uttalande vill vi fästa uppmärksamheten på avsnittet i delårsrapporten om risker 

och osäkerhetsfaktorer där det framgår att det finns en osäkerhet avseende företagets framtida möjligheter 

att anskaffa medel för att möta sina åtaganden. Detta tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som 

väcker tvivel om företagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.  

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning 

att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och 

årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 

 

Malmö den 10 november 2011 

PricewaterhouseCoopers AB 

       

Magnus Willfors    Sofia Götmar-Blomstedt 

Auktoriserad revisor   Auktoriserad revisor 

 

 

	
  


